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
Panitera
Abdul Kadir Rumodar, SH

Properti

RUANG USAHA

R.Usaha Strgs di JI.Sultan Agung 83

Per3an Psr Sentul Yk.Ukr:2,70mx4,20m

Ada Toilet Cp.085100154412
3/00345/1121

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru Kota Wates dekat Polres,

UNY&YIA Ready KPR Extra Bonus Umroh/

Nmax Hub:087784040011(Pemilik)
3/01139/1021

Dijual Rmh Tumut RW12 LT137,LB80

SHM Harga 300jt Nego Lgs Pemilik

Hub:085640503345/WA List 1300W
3/00140/1121

Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,3M

nego,Hub:081225605529
3/00178/1121

'Pei  Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/
AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrikn
dit4 Anda T/WA:085100834124

3/01273/1021

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00182/1121
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00204/1121

Angga Serv panggil cepat/murah AC
Kulkas, Dispenser,MCuc,Whiter, Kom
Gas, PAIr.Timoho 19 T.081219237645

3/00294/1121

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01214/1021

UMROH & HAJI

Umroh sdh dibuka,Yuk Umroh,Byr 1Jt
Brnkat Akhir Nop 21,PIg Br Byr,10Hr,*5
Hub.PT Tanur 082313084658

3/00313/1121

"=
MEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
c—~N\D

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Murah/BU/Ayla X  metik'15/AsliAB
Tgn1/Super Istw/BiruTIrBebek/Fulvar/
Ban 90%/TnggalPake/081578097070

3/00198/1121

* HONDA «

H.Brio Satya E Matik'19/AsliAB Tgn1/

SepertiBaru/PajakBaru/Merah  OrCat/

Fulvar/Tglpake/085727271951
3/00198/1121

Brio E Satya Metik'20/AsliAB Tgn1 Nya-
ris Baru,Km 8ribu/Fariasi 6JtanDarkgrey
Nol Spet/085107443322 BU

3/00198/1121

* LAIN-LAIN «

PT.BFI Finance (081370768292/024-
8312764). Penawaran atas unit:All New
Xenia-R  Attivo VVTI 1.3 MT'12
(K9087QH) Xenia XI Deluxe VVTI 1.3
MT'11 (B1077VVJ)Karimun-Wagon R
GS 1.0 MT'16 (B2511TFY)

6/00330/1121

* MITSUBISHI «

Mitsubishi Xpander Sport Th 2019 Wrn
Hitam Spt Baru,KM 16.700 NanoCoating
Scutto.Kamera mundur&Head Unit
Android 12 inci.STNK AB sd November
2022.H:Vonny 0274-379138

5/00288/1121

MOTOR DIJUAL

PT.BFI Finance (024-8312764/ 081566
01953). Penawaran atas unit:New Supra-
X125FICW'16  (H5913ACC)Verza-150
CW'3 (H6140TL)Vega ZRCa-kram'12
(AD2947KW) Revo Fit-Cakram' 13 (H6934
ZL)NewVixion-STD'13 (H6985 AHG)Revo-
FI CW'17 (H3671 BIG) Beat-Sporty CBS'17
(H4842 AEC)Smash Titan-110CW"11 (H
60132V) Satria FU 150'14 (H2462RI) New
Mio-GT'13(H3442K)

10/00332/1121

PT.BFi Finance (024-8312764/0815
6601953). Penawaran atas unit:Xeon-
GT'14 (H4266JH)Vario-125FICBS'17
(4524 FA) New Vario-110FICBS '17(
H2742BHG) Mio Soul'11(H3087YN)Va-
rio-150EspExc'17 (H4510CA)Mio Soul-
GT'14 (H3733FH)Mio Matic-J CW'13
(H2240A1G)Mio Soul-GT'13(H5415QJ)
Yamaha-Mio'14 (H2652VQ)
9/00332/1121

PT.BFI Finance (024-8312764/08156
601953).Penawaran atas unit:Scoopy-
FI'15 (H3076FK)Beat-FI CBS'18 (H6645
APC)Beat-FI CBS'16 (H2735BBG)Mio
(CW)(Cakram)'12 (H6482ADG)Beat-Fl
CBS'16 (H4797ABW)Verza-150 CW'15
(H3192PH) Mio-Z 125'16 (H5016PS)
New Supra-X125FICW'18(H5731UA)Mio
Soul'10(H4492MZ) Beat-Sporty CBS
ISS'14 (H6844AMG)

10/00332/1121

PT.BFI Finance (024-8312764/081566
01953).Penawaran atas unit:Vario-
150Esp Exc'17 (K2409ACF) Mio-M3 125
CW'15 (K5009RJ) Beat-CW'16 (K6631
ZM) Vario-Esp Exc 150'16 (K3139 AE)
New Vario-110 PGMFI CBS'16 (H5148
AHD) Beat-FI CW'14 (H6107U)Beat-FI
CW'16 (H3539ACW)NMax-Non Abs'16
(H6999 AKD) New Vario-110 PGMFI
CBS'17 (H5468HK)

10/00332/1121

Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh, Gu-
dangJoglo,BesiVolding/Genteng Il
Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3/00196/1121
Rmh Vila 300m2 Sejuk Asri,View G un-

ung,sawah,sungai Jernih, Timur Ngem-
plak 450jt Ph/WA.089648916557

3/00231/1121

Rmh Bru 2Lt,L:180m2,Lb:265m2, SHM,
IMB,8Kt,5Kmdi dIm,2Kmdi luar,Grs,
Crprt,Jin Tiyasan.H:085225031908

3/00292/1121

Jual Rmh Siaphuni/SHM Dkt-UAD4-
Nitikan  lama,Lt152-Lb180,List1300,
3Km,Rtm,Rklg,8Kt,Harga Nego.Peminat
Serius Hub:081279894747

4/00308/1121

Rumah Dijual Tingkat Di Godean Sleman
LT 130m2 SHM LB200m2.4Kmr Tdr,
Garasi Hanya 600Jt. 087838920096

3/00325/1121

RUMAH DIKONTRAKKAN

1unit Rmh Baru 2Kt,Kmrdi,Prkr Mbl,Air
Smr,Fas semua Pribadi 12jt/th

H:082136762020 Daerah Cebongan
3/00179/1121

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont Rmh 3Kt,2Kmd,Dpr,Carport,

List1300w,AC1 di Joho Jambidan Bgtpn,

20Jt/th nego,WA:081393306498
3/00239/1121

Dikont Rmh diDaerah LempongLor

JI.Yudistira,3KT,AC,2KM,Mebel,Grs2mbl

,Taman.0818263370/082133272759
3/00346/1121

Dikontrakan Rumah di Semaki Gede

/Kusumanegara 3KTidur RTamu RKel

Dapur Listrik 900W Hub:0811250132
3/00349/1121

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01071/1021

Djual Murah dkt jl Raya 3Muka pek 1.017

LD 22,5m TP Bisa beli setengah H:

Pemilik 08111868612 Berbah
3/00181/1121

Djual cpt Tnh Pek jin 4m Dkt j| Raya

LD.10,5,sm pjng 23,5 LT.225m,Di Ber-

bah K.Tirto 081218886439 TP
3/00181/1121

TP/Tanah SHM Sendiri=LT:316M2,
LD;:15,8m.Lok+JI Nasional,400 Barat
Bandara BIY/YIA YK/081578097070BU

3/00198/1121

Tnh L:118m2,Ld:8m,SHMP,Aspal 3m,

Ling Nasionalis,Kos2an, Tambakrejo,Utra

SPBU Gitogati.081325461005
3/00292/1121

Tnh  L:287m2,LD:16m,Pekarngn,Ling

Asri nyamn,jln conblk 5m,Wringin Lor

Pulowatu Pakem.085225031908
3/00292/1121

Pek L180m Ld9m SHM 1,8Jt/m.Pek

1345m Ld13m SHM 3,5Jt/m 2muka Jin.

Bantul Km7.081906852764 (HP Jadul)
3/00307/1121

Pek SHM Lt:7480m Ld:57m Lok Tambak-

an Jogonalan Kitn,2JIn,cck unt Rmh,

Gudang dll,Hub:087734620105
3/00320/1121

Dijual Tanah Kapling 120m di Godean,
Belakang Pasar Bibis.WA:
087738061411

3/00337/1121

h, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa !andgsung herhubungan dengan
\ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pa

2 jam kerja.

Ibu Caecilia Suwarti, Danukusuman, Yogyakarta.
Meninggal dunia: Kamis Pon, 4 Agustus 2021 pukul 19.40

WIB (26 Besar 1954 Jimakir).

Seratus harinya: Jumat Pahing, 12 November 2021 (6
Bakdamulud 1955 Alip). Satu tahunnya: Minggu Legi, 24 Juli
2022 (24 Besar 1955 Alip). Dua tahunnya: Sabtu Pahing, 15
Juli 2023 (26 Besar 1956 Ehe). Seribu harinya: Selasa Pahing,
30 April 2024 (26 Sawal 1957 Jimawal).

MELATIHINGATAN

DANMDARI N

PERTANYAAN MI 9-11-2021

MENDATAR: 1. Jembatan. 5. Sensitif. 8. Udang kering. 9. Jiwa.
10. Kertas pembersih. 11. Kosakata. 12. Yang sedang digemari.
14. Tingkatan. 17. Terjual. 18. Biarkan. 19. Angan. 22. beber. 24.
Sesuai yang tertulis. 27. Katak (Ing). 28. Daging cacah goreng. 29.
nenek. 30. Isyarat. 31. Segar.

MENURUN: 2. Musik pembukaan. 3. Gambaran (Ing). 4. Berat
bersih. 5. Union. 6. Lawan pasif. 7. Dampak. 12. Awali. 13. Peluk.
15. besar. 16. Terbitan. 20. jenis huruf sandi. 21. Tak lupa. 22.
Pemuka agama Islam. 23. Bau. 25. Menambat. (Ing). 26. Sangat.

JAWABAN MI 8-11-2021

MENDATAR: 1. Jelas. 7. Kampiun. 8. Bando. 9. Rimba. 12.
Kisi. 15. Itik. 17. Matra. 18. Siku. 20. Saku . 23. Untal. 26. Acara. 27.
Kampung. 28. Usaha.

MENURUN: 1. Jebak. 2. Lunas. 3. Skor. 4. Umum. 5. Minat. 6.
Insek. 10. Intra. 11. Bias. 13. IBIl. 14. Imun. 16. Ink. 18. Suaka. 19.
Kurma. 21. Agama. 22. Udara. 24. Taut. 25. Lagu.




